
Gesamtlauf Maxi

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

1 Susanne Körber Lenny 01:24,38

Erlangen Mix  0  0  0  0 Nein Nein  90 Ja

2 Claudia Lanzinger Tyra 01:29,61

Brenzhupfer Bächingen Mix  0  0  0  0 Nein Nein  66 Ja

3 Claudia Vogg Skip 01:24,72

Mittleres Illertal Border Collie  0  5  5  10 Nein Nein  56 Ja

4 Sonja Jäger Murphy 01:42,28

Erlangen Mix  4  5  5  14 Nein Nein  50 Ja

5 Petra Koblofsky Joy 01:19,89

Mittleres Illertal Australian Shepherd  0  10  5  15 Nein Nein  42 Ja

6 Silke Held Cubee 01:21,48

Mittleres Illertal Golden Retriever  0  15  0  15 Nein Nein  60 Ja

7 Johanna Steinecke Roy 01:54,53

Mittleres Illertal Mix  7  0  10  17 Nein Nein  44 Ja

8 Martin Jäger Rusty 01:13,56

Erlangen Australian Shepherd  0  20  0  20 Nein Nein  40 Ja

9 Sascha Gützold Mylo 01:43,40

Brenzhupfer Bächingen Australian Shepherd  0  10  10  20 Nein Nein  28 Ja

10 Renate Gast Luci 02:05,03

Brenzhupfer Bächingen Mix  13  10  5  28 Nein Nein  28 Ja

11 Renate Pradel Finn 02:21,69

Brenzhupfer Bächingen Großpudel  30  20  5  55 Nein Nein  16 Ja

12 Andrea Steinecke Keks 00:43,85

Mittleres Illertal Australian Shepherd  0  0  0  0 Nein Ja  40 Ja

13 Thomas Dominik Odi 00:46,70

Brenzhupfer Bächingen Labrador Retriever  0  0  0  0 Ja Nein  32 Ja

14 Doris Grossmann Bear 00:54,07

Wittendorf Mix  2  0  0  2 Ja Nein  30 Ja

15 Tanja Persch Luke 00:44,79

Waldstetten Mix  0  0  5  5 Ja Nein  22 Ja

16 Birthe Bräunig Manou 00:51,08

Brenzhupfer Bächingen Mix  0  5  0  5 Nein Ja  28 Ja

17 Marlis Müssigmann Lilly 00:56,68

Wittendorf Mix  0  5  0  5 Nein Ja  24 Ja

18 Hans Peter Schmid Sam 00:56,90

Wittendorf Australian-Shepherd  0  0  5  5 Nein Ja  22 Ja

19 Jana Kober Mia 01:01,59

Wittendorf Australian Shepherd  2  0  5  7 Nein Ja  20 Ja

20 Nicole Berschwinger Janis 00:51,26

Oberschwaben Mix  0  5  5  10 Nein Ja  16 Ja

21 Richard Uhlschmied Taylor 01:17,04

Brenzhupfer Bächingen Australian Shepherd  25  0  5  30 Ja Nein  12 Ja

tg Manuela Faber Sky 00:00,00

Wittendorf Mix  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Thomas Wörner Cosmo 00:00,00

Wittendorf Australian Shepherd  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Michael Link Lennox 00:00,00

Brenzhupfer Bächingen Mix  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

05.06.2016 / CUP / IRJGV LG Schwaben / AG-Richter: Gerhard Scholz / Jump-Richter: Gerhard Scholz



Gesamtlauf Maxi

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

tg Susi Pfarrkircher Molli 00:00,00

Dillingen Mix  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Miriam Probst Jay 00:00,00

Dillingen Mix  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Philipp Sequenz Baghira 00:00,00

Dillingen Mix  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Nicole Berschwinger Fly 00:00,00

Oberschwaben Mix  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Siegmar Dederer Funny 00:00,00

Wittendorf Mix  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Daniela Bösl Lilly 00:00,00

Straubing Australian Shepherd  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

05.06.2016 / CUP / IRJGV LG Schwaben / AG-Richter: Gerhard Scholz / Jump-Richter: Gerhard Scholz



AG-Lauf Maxi Parcourlänge in Meter: 165 / Bewegung in Sec.: 2,8 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 59

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Susanne Körber Lenny

Erlangen Mix 00:43,78  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Andrea Steinecke Keks

Mittleres Illertal Australian Shepherd 00:43,85  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Sonja Jäger Murphy

Erlangen Mix 00:45,60  0  0  0  0 Nein  34 Ja

4 Claudia Lanzinger Tyra

Brenzhupfer Bächingen Mix 00:48,54  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Claudia Vogg Skip

Mittleres Illertal Border Collie 00:46,54  0  0  5  5 Nein  30 Ja

6 Birthe Bräunig Manou

Brenzhupfer Bächingen Mix 00:51,08  0  5  0  5 Nein  28 Ja

7 Johanna Steinecke Roy

Mittleres Illertal Mix 00:55,33  0  0  5  5 Nein  26 Ja

8 Marlis Müssigmann Lilly

Wittendorf Mix 00:56,68  0  5  0  5 Nein  24 Ja

9 Hans Peter Schmid Sam

Wittendorf Australian-Shepherd 00:56,90  0  0  5  5 Nein  22 Ja

10 Jana Kober Mia

Wittendorf Australian Shepherd 01:01,59  2  0  5  7 Nein  20 Ja

11 Petra Koblofsky Joy

Mittleres Illertal Australian Shepherd 00:41,53  0  10  0  10 Nein  18 Ja

12 Nicole Berschwinger Janis

Oberschwaben Mix 00:51,26  0  5  5  10 Nein  16 Ja

13 Renate Gast Luci

Brenzhupfer Bächingen Mix 01:05,38  6  5  0  11 Nein  14 Ja

14 Martin Jäger Rusty

Erlangen Australian Shepherd 00:38,49  0  15  0  15 Nein  12 Ja

15 Silke Held Cubee

Mittleres Illertal Golden Retriever 00:44,63  0  15  0  15 Nein  10 Ja

16 Sascha Gützold Mylo

Brenzhupfer Bächingen Australian Shepherd 00:56,14  0  10  5  15 Nein  8 Ja

17 Renate Pradel Finn

Brenzhupfer Bächingen Großpudel 01:15,40  16  0  5  21 Nein  6 Ja

0 Doris Grossmann Bear

Wittendorf Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Manuela Faber Sky

Wittendorf Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Thomas Wörner Cosmo

Wittendorf Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Tanja Persch Luke

Waldstetten Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Thomas Dominik Odi

Brenzhupfer Bächingen Labrador Retriever 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Richard Uhlschmied Taylor

Brenzhupfer Bächingen Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Michael Link Lennox

Brenzhupfer Bächingen Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

05.06.2016 / CUP / IRJGV LG Schwaben / AG-Richter: Gerhard Scholz / Jump-Richter: Gerhard Scholz



AG-Lauf Maxi Parcourlänge in Meter: 165 / Bewegung in Sec.: 2,8 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 59

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

0 Susi Pfarrkircher Molli

Dillingen Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Miriam Probst Jay

Dillingen Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Philipp Sequenz Baghira

Dillingen Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Nicole Berschwinger Fly

Oberschwaben Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Siegmar Dederer Funny

Wittendorf Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Daniela Bösl Lilly

Straubing Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

05.06.2016 / CUP / IRJGV LG Schwaben / AG-Richter: Gerhard Scholz / Jump-Richter: Gerhard Scholz



Jump-LaufMaxi Parcourlänge in Meter: 150 / Bewegung in Sec.: 2,9 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 52

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Silke Held Cubee

Mittleres Illertal Golden Retriever 00:36,85  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Susanne Körber Lenny

Erlangen Mix 00:40,60  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Claudia Lanzinger Tyra

Brenzhupfer Bächingen Mix 00:41,07  0  0  0  0 Nein  34 Ja

4 Thomas Dominik Odi

Brenzhupfer Bächingen Labrador Retriever 00:46,70  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Doris Grossmann Bear

Wittendorf Mix 00:54,07  2  0  0  2 Nein  30 Ja

6 Martin Jäger Rusty

Erlangen Australian Shepherd 00:35,07  0  5  0  5 Nein  28 Ja

7 Claudia Vogg Skip

Mittleres Illertal Border Collie 00:38,18  0  5  0  5 Nein  26 Ja

8 Petra Koblofsky Joy

Mittleres Illertal Australian Shepherd 00:38,36  0  0  5  5 Nein  24 Ja

9 Tanja Persch Luke

Waldstetten Mix 00:44,79  0  0  5  5 Nein  22 Ja

10 Sascha Gützold Mylo

Brenzhupfer Bächingen Australian Shepherd 00:47,26  0  0  5  5 Nein  20 Ja

11 Johanna Steinecke Roy

Mittleres Illertal Mix 00:59,20  7  0  5  12 Nein  18 Ja

12 Sonja Jäger Murphy

Erlangen Mix 00:56,68  4  5  5  14 Nein  16 Ja

13 Renate Gast Luci

Brenzhupfer Bächingen Mix 00:59,65  7  5  5  17 Nein  14 Ja

14 Richard Uhlschmied Taylor

Brenzhupfer Bächingen Australian Shepherd 01:17,04  25  0  5  30 Nein  12 Ja

15 Renate Pradel Finn

Brenzhupfer Bächingen Großpudel 01:06,29  14  20  0  34 Nein  10 Ja

0 Hans Peter Schmid Sam

Wittendorf Australian-Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Manuela Faber Sky

Wittendorf Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Marlis Müssigmann Lilly

Wittendorf Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Thomas Wörner Cosmo

Wittendorf Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Jana Kober Mia

Wittendorf Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Birthe Bräunig Manou

Brenzhupfer Bächingen Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Michael Link Lennox

Brenzhupfer Bächingen Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Susi Pfarrkircher Molli

Dillingen Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Miriam Probst Jay

Dillingen Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

05.06.2016 / CUP / IRJGV LG Schwaben / AG-Richter: Gerhard Scholz / Jump-Richter: Gerhard Scholz



Jump-LaufMaxi Parcourlänge in Meter: 150 / Bewegung in Sec.: 2,9 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 52

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

0 Philipp Sequenz Baghira

Dillingen Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Nicole Berschwinger Janis

Oberschwaben Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Nicole Berschwinger Fly

Oberschwaben Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Andrea Steinecke Keks

Mittleres Illertal Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Siegmar Dederer Funny

Wittendorf Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Daniela Bösl Lilly

Straubing Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

05.06.2016 / CUP / IRJGV LG Schwaben / AG-Richter: Gerhard Scholz / Jump-Richter: Gerhard Scholz


